凉山州会东县小街一期风电项目主要设备和材料采购(第二次) 招标公告

1 招标条件

- 1.1本招标项目<u>凉山州会东县小街一期风电项目</u>(项目名称)已由<u>四川</u> 省发展和改革委员会以<u>川发改能源【2021】483号</u>文批准建设,招标人为<u>四</u> 川省能投会东新能源开发有限公司,招标项目资金来自企业自筹及银行贷款(资金来源)出资比例为 20%/80%。该项目已具备招标条件,现对主要设备及材料(设备名称)采购进行公开招标。
- 1.2 本招标项目为四川省行政区域内的国家投资工程建设项目,<u>四川省发展和改革委员会</u>核准(招标项目核准文号为<u>川发改能源【2021】483号</u>)的招标组织形式为<u>委托招标</u>。招标人选择的招标代理机构为<u>华春建设工程项目管理有限责任公司</u>。

2 项目概况与招标范围

- 2.1 建设地点:凉山州会东县。
- 2.2 建设规模: 凉山州会东县小街一期风电场工程,属于凉山州风电基地规划项目之一,位于会东县铅锌镇附近的山脊上一带,金沙江左岸,距离会东县城直线距离 30km。场区高程 2800~3200m,山地高差 30~310m,坡度 5~17°,局部山体较为陡峻;山脊宽 30~60m,较为平坦。拟安装 40台 4000kW 风电机组,建设规模为 160MW。项目配套建设 220kV 升压站一座(考虑预留二期 110MW 容量接入场地)。
- 2.3 项目建设工期: 2022 年 08 月 01 日至 2023 年 12 月 31 日,总工期 518 日历天。

2.4 招标范围:

投标人提供全新的、完整的、成套的设备及附件和材料,包括但不限于以下内容:

- (1)凉山州会东县小街一期风电项目设备采购标段采购内容为: GIS 组合电器及户外设备、无功补偿装置、主变、高压开关柜、低压开关柜、综合自动化系统(含五防)、风电场功率预测、电力电缆、电缆全冷缩终端、37kV高压电缆中间接头、箱式变电站及其附属设备、电缆分支箱、地埋光缆及附属设备、集电线路塔材、钢芯铝绞线、视频监控系统、调度自动化及通信、直流及 UPS 系统、柴油发电机、预制舱等(详见采购清单)。
 - (2) 备品备件及专用工具、仪器(详见后附清单)
- (3) 完整的,满足设计、安装、合同设备性能要求、运行和维护所需的技术文件。
- (4)在合同范围的说明中没有专门提及的,但属采购设备及材料必不可少的、或对设备及材料运行品质所必需的设备及元件也属于供货范围, 其费用包括在合同总价中。
 - (5) 服务方面:
 - 1) 为检查和见证、验收的人员提供服务;
- 2) 在施工现场为合同设备的现场装车、运输、安装、现场调试、现场试验和交接验收提供技术服务;
- 3)为参加召开的设计联络会、工厂目睹见证、出厂验收的招标人参会 人员提供服务;
 - 4) 为人员的技术培训提供服务;
 - 5) 为完成本合同规定的全部协调工作和责任提供服务。
- 2.5 交货地点:凉山州会东县小街一期风电项目现场相应的各风机机位及集电线路施工场地、升压站施工场地车板交货或业主指定地点交货,满足业主要求。
 - 2.6 交货期:

合同签订后3个月内开始供货,2个月内完成供货。

2.7 标段划分: 1个标段。

3 投标人资格要求

- (1) 投标人为具有独立法人资格的制造商或代理经销商,代理经销商投标的须提供本项目主要设备和材料[GIS、主变、箱式变电站、电力电缆、铁塔]生产企业出具的针对本项目的唯一销售授权书。(以上所述的主要设备和材料须提供国家有关部门或认证机构颁发的产品生产许可证或检验报告。若为生产企业投标的,以上所述的主要设备和材料须由投标企业自产。)
- (2)如近年来,投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更或设立控股公司时,应提供相关证明材料来证明其资质、业绩、财务状况、人员情况及其他相关事项的继承性。
 - (3) 财务要求:企业 2019 年-2020 年财务状况无亏损。
 - (4) 本项目不接受联合体投标。

4 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参加投标者,请于 <u>2022</u>年 <u>07</u>月 <u>07</u>日开始登陆全国公共资源交易平台(四川省)(http://ggzyjy.sc.gov.cn/)"国家投资建设工程类项目系统登录入口",通过数字证书免费下载招标资料。
 - 4.2 招标人不提供其他任何报名和招标文件获取的方式。

5 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2022 年 07 月 29 日 09 时 00 分,递交地点为四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心(成都市青羊区鼓楼南街 101 号丰德成达中心 7 层)本项目开标室。
 - 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6 发布公告的媒介

本次招标公告在《全国公共资源交易平台(四川省)》、《四川省能源投资集团有限责任公司官网》网站(发布公告的所有媒介名称)上发布。

7 联系方式

招标人: 四川省能投会东新能源开发有强公司

地址: 会东县金叶街 63号

邮编: 615200

联系人: 于先生

电话: 028-67177562

招标代理机构: 华春建设工程项目管理有限责任公司

地址:成都市高新区天府大道北段1288号泰达时代中心1号楼21楼

联系人: 李先生

联系电话: 028-63047730

2022年07月